ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐÔNG HÒA
____________

Số:             /UBND-VP

 V/v thực hiện Nghị quyết số

18/2023/NQ-HĐND ngày 18/10/2023

của HĐND tỉnh Phú Yên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_______________________________________

Đông Hòa, ngày        tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Truyền thanh;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Nghị quyết số 18/2023/NQ-HĐND ngày 18/10/2023 của HĐND

tỉnh Phú Yên về việc quy định mức thu, quản lý và sử dụng phí thư viện trên địa

bàn tỉnh Phú Yên.

Vấn đề này, Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin tuyên truyền Nghị quyết trên Cổng

thông tin điện tử thị xã và theo dõi tuyên truyền của UBND các xã, phường.

 2. Giao Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Truyền thanh chủ trì phối hợp các

cơ quan liên quan quán triệt và thực hiện Nghị quyết.

 3. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch theo dõi, giám sát việc thu phí của

Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Truyền thanh thị xã.

 4. Giao UBND các xã, phường tuyên truyền Nghị quyết trên Trang thông tin

điện tử.

 (Đính kèm Nghị quyết số 18/2023/NQ-HĐND ngày 18/10/2023 của HĐND

tỉnh)

 Yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên quan và UBND các xã, phường triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT UBND thị xã;

- Chánh, PCVP HĐND&UBND thị xã;

- Lưu: VT, Minh.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T17:15:18+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Lê Thị Thủy<lethithuy82@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T08:10:07+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T08:10:12+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T08:10:19+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!